
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE -  “G. SOLIMENE” - 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU 
Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza 

Marketing 
Servizi Informativi Aziendali 

PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo 
Classico 

 
 

PZPC011015 

Liceo Scientifico 
 

Liceo Scientifico 
Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II 
Livello                

Serale per Adulti 
 

PZTD01150C 

 

________________________________________________________________________________________________  
D.S.  0972 88146   -  D.S.G.A.  0972 83956  -  SEGR.  0972 83956  -  I.T.T.  0972 88644 

 
pzis01100t@istruzione.it                                                                 pzis01100t@pec.istruzione.it 

Prot. n. 6710-C/14                          Lavello, 3/12/2018 

          Agli atti della scuola 

          Al sito web dell'istituto 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 153 

Oggetto: Determina  nomina commissione per la valutazione delle offerte pervenute a seguito di 
richiesta di preventivi, ns.Prot.  6389/C 14  del 24/11/2018 
Progetto cofinanziato per Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di 
settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. 

Codice Nazionale:  10.6.6B-FSEPON-BA-2017-11 - CUP: F62H17000210006 . Richiesta preventivo di 
spesa per n. 17 viaggi in aereo da Bari per Londra, andata e ritorno + due gratuità. 

VISTA la richiesta di preventivo di spesa per n. 17 viaggi in aereo da Bari per Londra, andata/ritorno + due gratuità, 
ns. prot. n.6389-C/14 del 24/11/2018; 

 
DETERMINA 

Per le motivazioni sopra espresse di: 

Nominare la Commissione  

Presidente: Prof.ssa  Anna dell'Aquila - Dirigente Scolastico  dell'I.I.S. " G. Solimene" - Lavello; Componente con 
funzioni anche di segretario: Prof.ssa Maria Rosaria Cilenti – Docente dell'I.I.S.S. " G. Solimene" - Lavello; 
Componente: Dott.ssa Giovanna Montanarella - DSGA dell'I.I.S. " G. Solimene" - Lavello; 
Componente: Prof.ssa Gisella Benedetta Di Giuseppe - Docente dell'I.I.S.S. " G. Solimene" – Lavello. 
 
La Commissione si riunirà il giorno lunedì 3 dicembre 2018 alle ore 12,10, presso l'ufficio di Presidenza di 
questo Istituto, per valutare le offerte pervenute dagli operatori aventi ad oggetto l’acquisto di per n. 17 
viaggi in aereo da Bari per Londra, andata/ritorno + due gratuità, ,  relativo al progetto PON "Alternanza 
Scuola Lavoro all'Estero dell'I.I.S. G.Solimene". 

             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                   Prof.ssa Anna dell'Aquila 
                                                                                                                                                                   Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                              dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 



 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE -  “G. SOLIMENE” - 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU 
Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza 

Marketing 
Servizi Informativi Aziendali 

PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo 
Classico 

 
 

PZPC011015 

Liceo Scientifico 
 

Liceo Scientifico 
Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II 
Livello                

Serale per Adulti 
 

PZTD01150C 

 

________________________________________________________________________________________________  
D.S.  0972 88146   -  D.S.G.A.  0972 83956  -  SEGR.  0972 83956  -  I.T.T.  0972 88644 

 
pzis01100t@istruzione.it                                                                 pzis01100t@pec.istruzione.it 

 
per accettazione 
 
Prof.ssa Maria Rosaria Cilenti                     _____________________ 
 
Dott.ssa Giovanna Montanarella       _____________________ 
 
Prof.ssa Gisella Benedetta Di Giuseppe       _____________________ 
    
                     


		2018-12-04T12:52:48+0100
	DLLNNA65T62D643Z




